[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 8

19.11.2008

    г.Зерноград

О предоставлении субсидий МУП Зерноградского

городского поселения «Чистый город»  на возмещение

части платы граждан за услуги по  ТБО об объеме свыше

установленного приказа  Федеральной Службы по

тарифам предельного индекса

На основании письма директора МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» Гуленкова В.Н. от 06.11.2008г. № 340, в соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 27.11.2007 № 48 «Об утверждении на 2008 год размера платы граждан за жилое помещение, тарифа за жилое помещение для нанимателей собственников жилых помещений муниципального жилищного фонда Зерноградского городского поселения, ставки оплаты на содержание административного здания (эксплуатационные расходы), вывоз жидких бытовых отходов, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ», вывоз твердых бытовых отходов для населения и предприятий, на стирку белья для населения и предпритятий, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.Администрации Зерноградского городского поселения предусмотреть в бюджете Зерноградского городского поселения денежные средства в сумме 560, 0 тыс. руб. на возмещение части платы граждан за услуги по вывозу ТБО в объеме свыше установленного приказом Федеральной Службы по тарифам предельного индекса МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город».

2. Сектору ЖКХ и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселени (заведующий сектором Синельников П.Е.) заключить с МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» муниципальный контракт о предоставлении субсидий на возмещение части платы граждан за услуги по вывозу ТБО в объеме свыше установленного приказом Федеральной Службы по тарифам предельного индекса.

3. Финансово-экономическому отделу Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.) производить оплату  МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город» согласно представленных  фактических расчетов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, сборам, тарифам,  муниципальной собственности и земельным ресурса (председатель Савченко Н.Н.) и финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.)

Глава Зерноградского

городского поселения

   В.И. Кучеров